приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<4l>>июля2024 г. Лс -/S7l
г. Москва

О проведепии учебно-тренировочного сбора в каникулярный
период (СОЛ) (левушки 2010 г.р. и молоrке) по баскетболу
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 72 разлелI) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Направить с 5 по 16 авryста 2024 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения

улебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС)
по баскетболу (девушки 2010 г,р. и моложе) тренера - преподавателя

и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футбоlry) (далее _ сшор) в количестве

16 человек согласно приложению к настоящему приказу.
2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим

на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,

ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику спортивного центра !дzдыкину и.л, организовать

размещение и обеспечить предоставление матери€lльно-технической базы

для проведения утс. Предоставить время в плавательном бассейне

для восстановительных мероприятий участников УТС.
4.Начатtьнику продовольственной службы отдела материаJIьно-

технического обеспечения Чепрагину с.н, организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бlхгалтерского и наJIогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ко BIt ti к

А.Громов

2

Приложение
к приказу начмьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

список
Спортивной командlы по баскебшry (левушки 2010 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо"ту, волейболу
и мини-фlтболу)

от << y'l >> оТ 2024г.Nр /2f/

Старrrмй
на период

ения УТС

Место проведениjI - спортивный центр
Сроки проведениJI - с 5 по 16 азryста2024 г.

N9
г/п Що.пкность

Фамr,шия, имя,
отчество

Разряд
Категория

r{астника
2 з 4 5

1

Тренер -
преподаватель

моrrп<иrr Витмlй
Анатольевич

1991

2 Обуrаrощаяся
Бе;rякова Amra

с I,eeBHa
2010 1ю.р. Спортсменка

) Обуlающаяся
Лебедева Ангелiпа

Ильини*tа
2010 1ю.р. Спортсменка

4 ся
Зейна,чова Вшсгорtля

Вад.rмовна
2010 1ю.р, Спортсменка

5 Обучаrощаяся
Лазарева Щарья

Ивановна
20l0 1ю.р. Спортсменка

б Обуlающаяся
Маркова Екатерина

вита.ltьевна
2010 1ю.р. Спортсменка

7 Обуiшощаяся
ТарасоваВарвара

Июревна
2010 1ю.р.

8 Обуrающаяся
Огренда

Александра
Анд еевна

2010 l ю.р.

9
Попова Мария
михайловна

2010 1ю.р Спортсменка

l0. Обучающаяся
Агеева Елизавета
Алекс вна

2010 1ю.р. Спортсменка

l i. Обучающаяся
Жердева София

николаевна
2010 1 ю.р. Спортсменка

]

Спортсменка
l

Спортсменка

I

I

I

I

I

I

Обуrающаяся

I

I

l

l Год
lpo*.t*

61|

J

l 2 3 4 5

|2, Обуrалощаяся
Привалова
Анастасия
Андреевна

201 0 1 ю.р. С портсменка

1з. Обуlающаяся
Шарнина Варвара

Сергеевна
1ю.р. Спортсменка

14, Обуlающаяся
Королева Милана

романовна
2010 1 ю.р. Спортсменка

l5. Обlлlающаяся
Мягкая Вероника

Романова
20l'2 б.р. Спортсменка

l6. Обуlаощаяся
Несина София
Владимировна

201'2 б.р. Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

полковник
О.Пархоменко

6

20l0